Revisões  inclusas:  5.000, 
10.000,  20.000  e  30.000  Km, 
independentemente do período de vigência 
contratual.

PRODUTO MARCA MASCARELLO, MODELO GRAN MICRO S2, A SER EN-
CARROÇADO SOBRE CHASSI VOLKSWAGEN, MODELO 11-180.

640.000,00

Valor unitário do item 01 R$ 640.000,00 (Seiscentos e quarenta mil reais)

Valor total do item 01 R$ 640.000,00 (Seiscentos e quarenta mil reais)

Prazo de Entrega será de 60 (sessenta) dias.

Validade da proposta – 60 (sessenta) dias.

Prazo de garantia – 24 (vinte e quatro) meses.

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como